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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

FO-G-EF200 Armadio Congelatore-Freezer 1 Porta, STATICO con
PIANI Grigliati EVAPORANTI FISSI, Professionale, 1t.120, gezz?)i’iit:!'“: C/;/Colata nel
Temp -18°/-22°C, ECOLOGICO in CLASSE A, GAS R600A,  rrelio ’
V. 230/1, Kw 0,105, Peso 45 Kg, dim.mm 600x585x855h
Consegna: da 8 a 15 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

ARMADIO CONGELATORE-FRREZER 1 PORTA, capacita 120 litri, temperatura -18° /-22°C, ECOLOGICO in Classe A,

o Struttura Esterna in lamiera verniciata epossidica bianca, Interno in ABS;
o Refrigerazione statica con evaporatori a piani grigliati fissi;
o Pannelli esterni di fondo e retro in lamiera zincata;

o Controllo termostatico della temperatura;

o Gruppo Refrigerante ECOLOGICO con gas R600A;

o Shrinamento Manuale;

o Massima Temperatura ambiente: +32°C;

o Massima Umidita ambiente: 55%HR;

o Spessore isolamento 60 mm;

o Possibilita di inversione Porta;

o Serratura con chiave di serie;

o Dimensioni interne mm 510x485x620h.

In Dotazione:
° n.2 ripiani fissi mm 480x440x210.

Marchio CE
Made in ASIA

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1
Frequenza (Hz) 50




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

0,15
45
57
600
585
855
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ENERG 90

ENERGIA « EHEPT WA « ENEPTEIA
ENERGLIA - ENERGY - ENERGIE 511
kKWh/annum

78 L

30°C-55%
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